PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
Estado de São Paulo

Dispõe sobre a abertura de wn Crédi o S~pleme~
tar, destinado a fim que especifica.-

JOSt ANIANO MENEGON, Prefeito Municipal de Catiguá, nos te~
mos do arti~o 39, ítem II, do Decreto-Lei Complementar n2=9, de 31 -
de dezembro de 1969, sanciona e ~romulga a seguinte lei a~rovada ~e­
la câmara Municipal de Catiguá, em. sua Sessão de 16 de maio de 1973,
conforme Resolução N2=21/73.-

Artigo 12 - Fica aberto na Contadoria da Prefeitura Munici­
i;al de Catigu.á, um Crédito Suplementar da importância de CJ$-ll. 000,00-
( 0nze Mil Cruzeiros), destinado as seguintes verbas orçamentárias:­

II=ADMINISTRAOÃO FINANCEIRA

3000.17
3100.17
3140.17
3141.17

5-Encargos Municipais
DESPESAS CORRENTES
Des~eeas de custeio
Encargos Diversos
Indenizações e restituições-dot.104 ••••••• ers-02. 500,00.-

3142.17 Despesas im.~revistas-dot.105 ••••••••.••••• Cr$-02.ooo,oo.-
IV=VIAQlO, TRANSPORTE E COMUNICAÇÕES
2-Conservaoão de Rodovias

3000.42 DESPESAS CORRENTES
3120.42 Material de Consumo
3122.42 Peças e aceesórios-dot.122 •••••••••••••••• ~$-02.000,00.-
3123.42 Matérias ~rimae-dot.123 ••••••••••••••••••• ert-03.000,00.-
3130.42 Serviços de Terceiros
3131.42 Alug.de veíc,maq.e equi1amentos-dot.124 ••• eit-oo.500,oo.-

3000.83
3200.83
3275.83

VII=BEM ESTAR SOCIAL
2-Assistência Social

DESPESAS CORRENTES
Transf ereneias Correntes
Pessoal
Auxílio-Doença
AU.X.Ílio concedido p/o tratamento de
saúde-dotação 171 ••••••••••••••••••••••••• Crf-Ol . OOO,OO.-

Total da Suplementação ••••••• er$-ll.OOO,OO.-

segue fl.2-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
Estado de São Paulo

f1-2-
Artigo 22 - As des1eaas com a execução desta lei, serão co­

bertas com oa recursos provenientes da anulação 1arcial da seguinte/
verba orçamentária:-

4000.94
4100.94
4110.94
4111.94

VIII=SERVICOS URBANOS
5-Ru.as e Avenidas

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Obraa Públicas
Prosse!llimentos de Obras
I=PaT.de vias ~bl.icas-dGt. 204 •••••••••••• Cr$-ll.OOO,OO~

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua JUbli­
cação, revogadas ae disposições em contrário.-

Prefeitura Municipa1 de Catiguá, 17 d m ·o de 197 3.-

Registrada no 1iv.ro e em seguida JU.blicada 1or
,.,.......... &fixação no local de costume.